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Søknad om tillatelse til etablering av vaskeanlegg for forurensede
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I .Innledende kapittel

1.1. Søknad

TWI Eiendom AS, (org.nr. 914717345) søker med dette om tillatelse til etablering av
vaskeanlegg for forurensede jordmasser på eiendommen 70/32 m.fl., Disenå, Sør-Odal
kommune. Vaskeanlegget er et ledd i gjenvinning av j ordmasser fra anleggsvirksomhet i
Osloområdet og tilliggende arealer, bl.a. Sør-Odal kommune.
Se nærmere opplysninger i kap. 2.

1.2. Malsetting transport gravemasser

Vårt datterselskap, Tom Wilhelmsen AS, har siden etableringen i 2012 mottatt og gjenvunnet
betydelige mengder j ordmasser fra ulike anleggsvirksomheter, særlig i Oslo-området.
Selskapets målsetting i fremtiden er å drive denne virksomheten i samsvar med prinsippene
for massehåndtering med nullutslipp, såkalt sirkulærøkonomi, slik den bl.a. beskrives i Oslo
kommunes nylige bestemmelser om klima og miljøkrav til bygg- og anleggsanskaffelser.
Oslos målsetting er at direkte utslipp av klimagasser fra kommunen skal reduseres med 95%
innen 2030. (Det vises til vedlegg 1.) Selskapets målsetting avspeiler så vel hovedstadens som
øvrige kommuners målsettinger i pakt med reduserte klimagassutslipp. Tom Wilhelmsen AS
har bl.a. investert i 3 elektrisk drevne tippbiler, de første i Norden. Denne investeringen
muliggjør at en vesentlig del av transporten i nærområdet kan bli en 0-utslipp virksomhet for
gravemasser klasse 1-5. Tom Wilhelmsen AS har dessuten 35 egne vogntog, fordelt på
hengere og semier, sant eget verksted og servicehall.

Selskapets transport- og massehåndteringsopplegg for å oppfylle denne målsettingen er
nærmere beskrevet i vedlegg 2. I tillegg viser vedlegg 4 selskapets vognpark og driftsmessige
forutsetninger.



1.3. Vasking av jordmasser

Det er en erfaring at en del av j ordmassene som skapes ved ulike anleggsvirksomheter, ikke
minst i oslo-området, vil være forurenset, slik at de ikke kan gjenbrukes direkte. Det
vaskeanlegget som vi nå søker om tillatelse til å etablere i Sør-Odal, er et viktig element i
selskapenes målsetting om massehåndtering med nullutslipp. Vi legger opp til at forurensede
j ordmasser fra Oslo-området og andre aktuelle kommuner, bl.a. Sør-Odal, transporteres til
vaskeanlegget på Disenå. Her vil jordmassene bli vasket og sortert i aktuelle fraksj oner, før de
leveres til gjenbruk. Kun maksimalt 10% vil måtte leveres deponier.

Erfaringene fra tilsvarende vaskeanlegg i Norge er at det fra anleggene overhodet ikke
kommer utslipp av vann, samt at støy og støvutslipp til omgivelsene kan holdes på et meget
lavt nivå. Dette er nærmere belyst i kap. 6.

2. Virksomheten på Disenå

2.1. Eiendomsforhold

TWI Eiendom AS er eier av det aktuelle området på Disenå. Det vises til kart, vedlegg 3.
Eiendommen har flere bruksnumre, bl.a. 70/32, 70/64, 70/69. Sør-Odal kommune anbefaler
oss å sammenføye eiendommene, slik at det blir mindre å holde styr på. (Vedlegg 5). Dette vil
vi da ta opp med Kartverket. I det følgende vil det bli vist til hovedeiendommen, 70/32. Se for
øvrig kap.12. Eierforhold.

2.2. Transportforhold

Til eiendommen er det god bilvei, riksvei 175, med tilfredsstillende bæreevne. Det er også
j ernbaneforbindelse frem til eiendomsgrensen. Tidligere industrivirksomhet på eiendommen
anvendte forøvrig j ernbanetransport. Vi har etablert kontakt med Bane Nord, Nor-Cargo og
Green Cargo for å vurdere et samarbeid om j ernbanetransport for både forurensede og
vaskede jordmasser til og fra vaskeanlegget.

2.3. Tidligere industrivirksomhet

Området er i kommuneplanen for Sør-Odal avsatt til industri. Kommunen ser ikke at det skal
være behov for noen bruksendring av de eksisterende byggene. Gj envinning av materialer og
avfall har pågått på eiendommen i flere år, etter tillatelse fra fylkesmannen i tidligere
Hedmark fylke .. Administrasj onen i Sør-Odal kommune har i eget skriv gitt utrykk for at man
anser det om positivt både for kommunen og Disenå næringsområde at det er virksomhet på
eiendommen. (Se vedlegg 5.)



3. Beskrivelse av anlegget

Funksj onene i det planlagte vaskeanlegget vil i betydelig grad tilsvare funksjonene i ,bl.a.
anleggstypen M2500-AGGMAX som har vært i funksj on i flere år, bl.a. i Tyskland og
Storbritannia. Det vil være behov for tilpasninger til det planlagte anlegget på Disenå, men
utslippet av støy og støv, samt fraværet av prosessvannutslipp, vil være omtrent de samme.

Anlegget vil bli designet for mottak av minst 350 000 årstonn j ordmasser.

Forurensede jordmasser vil bli matet inn via transportbånd til anleggets sorteringssystemer, og
deretter til avanserte vaskeanlegg. Vaskevannet blir tilbakeført i anlegget, slik at det ikke blir
vandig utslipp av prosessavløpsvann overhodet. De rengjorte j ordmassene føres deretter ut i
flere graderte kvaliteter, eksempelvis sand, singel, pukk, kult og stein, ofte med flere interne
graderinger. Graderingene vil bli tilpasset gjeldende behov i markedet. For anleggsoversikt
vises det til vedlegg 6, der en planskisse av anlegget er vist .

Det antas at minst 90% av de vaskede j ordmassene vil kunne selges/gjenbrukes. Se også
kap.8, Overskuddsmasser

4. Hj elpestoffer

Driftere av tilsvarende anlegg oppgir et forbruk av flokkuleringsmidler på ca 25 kg/1000-
2000 tonn, noe avhengig av slaminnholdet i j ordmassene. Hvilket flokkuleringsmiddel som
vil bli anvendt i vårt planlagte anlegg vil avhenge bl.a. av j ordtype og vanninnhold i
j ordmassene. Bruken av hj elpestoff er begrunnet med at vaskevannet inkludert slam da lettere
slipper jordmassene som vaskes, og blir med tilbake i anlegget. Innholdet av hj elpestoff i de
vaskede jordkvalitetene er minimale. Det er ikke meldt om uheldige miljøpåvirkninger som
følge av denne bruken av hjelpestoff.

5. Energiforbruk

Energibærer er elektrisk kraft. Erfaringer fra tilsvarende anlegg tilsier et strømbehov på ca
1200-1500 kW pr 1000 tonn masse. Det arbeides internasjonalt for utvikling av
energigjerrige prosesser i tilsvarende gjenvinningsanlegg. Utviklingen er lovende. Vårt
planlagte anlegg vil bli designet for minimering av kraftforbruket.

I tillegg må det også regnes med et beskj edent forbruk av fossile brensler til generatorer,
maskiner og biler.



6. Utslipp fra anlegget

6.1. Utslipp til vann

Som påpekt over vil det ikke bli utslipp av prosessvann fra anlegget. Anlegget er designet for
at vann fra vaskeprosessen skal tilbakeføres prosessen. Vannmengdene er minimalisert. De
ferdige produktene har en liten hinne av vann, som fordamper hurtig og som ikke gir opphav
til avrenning.

6.2. Stoyemisjon

Det er foretatt omfattende støymålinger knyttet til anlegg som er i gang. Nordic Bulk gjengir i
vedlegg 6 resultatet av in situ-målinger av støy foretatt ved tilsvarende anlegg. Målingene
omfatter også støy fra tilhørende virksomheter som beltegraver, lastebil, dieselgenerator etc.
Støyemisj onen i en meters avstand fra hovedelementene i vaskeanlegget ble målt til 75 - 91
dB(A). I en avstand på 50 m ble støyemisjonen målt til 67 dB(A), og i en avstand på 100 m til
ca 62 dB(A).

Vårt planlagte anlegg vil ikke bli bygget i friluft, men inne i en av eksisterende driftshaller.
Erfaringsmessig demper veggene støyen med 15-20 db(A). På Disenå er avstanden fra
anleggshallen til nærmeste bolighus ca 90 m. (se vedlegg 3). Ut fra målingen/beregningene
over antas støyemisjonen fra vårt planlagte vaskeanlegg å ligge på ca 55 dB(A) ved nærmeste
bolighus. En har da også foretatt en fratrekk i støyemisjon på 2-3 dBA, fordi også vollen mot
jernbanelinj en vil gi en viss støydemping, Dette må anses å være tilfredsstillende. Skulle
imidlertid naboene ønske en ytterligere støydemping, er vi villige til å vurdere bygging av en
større støyvoll på innsiden av jernbanelinjen, mellom vårt anlegg og mest støyutsatt bolig. Det
vil i tilfellet bli anvendt utsorterte masser fra anlegget, eksempelvis sand/singel, til en høyde
på ca 10 meter.

6.3. Støvemisjon

Når innkommende masser er tørre, kan det periodevis bli noe støvutslipp fra virksomheten.
Riktig nok vil neppe selve vaskeanlegget skape støv, men under lossing av biler (evt
lastevogner fra tog) kan det kortvarig bli støvemisjon. Vi vil derfor som en del av
forprosjekteringen innhente erfaringer fra brukere av tilsvarende anlegg/råvarer. Dersom
støvemisjon (f.eks. periodevis) er et typisk problem, vil vi utstyre vaskeanlegget med et
sprinkleranlegg der innmatingen av jordmassene finner sted.

Vi vil også etablere et portabelt vanningsanlegg inne på driftsområdet, som kan benyttes ved
inn- og uttransport på tørre dager.

6.4. Vibrasjoner

Anlegget er kompakt og gjør bruk av tyngre maskiner. Grunnvannet på Disenå ligger
forholdsvis grunt under løsmasser. Det vil derfor bli nærmere vurdert om det kan oppstå
vibrasjoner som eventuelt kan forplante seg i bakken og til naboer. En vil innhente erfaringer
fra driften av tilsvarende anlegg før vårt anlegg bygges. Dersom erfaringer indikerer at slike



vibrasj oner kan oppstå, vil anlegget bygges og fundamenteres slik at forstyrrende vibrasjoner
kan unngås.

7. Måleprogram for påvirkning av ytre milj ø

7.1. Støymålinger

Det vil bli utført støymålinger inne på selve anlegget, samt på fastlagte målepunkt mellom
anlegget og berørte naboer, og også ved fasaden til berørte naboer. I den første tiden etter
igangsettingen av anlegget vil det bli benyttet et avansert instrument, f.eks. Pulsar Model 14 -
Class 2 Sound Level Meter eller støymåler med tilsvarende kvalitet. Når anlegget er kommet
godt i gang, vil det bli vurdert benyttet parallelt et håndholdt instrument, f.eks.Elma 1350 A
(som måler lydnivåer mellom 35- og 135 dB, over et betydelig frekvensområde).
Målenøyaktigheten for Elma 1350 A er oppgitt +- 2 dB ved 94 dB/ 1 kHz sinus. Et håndholdt
måleapparat forenkler støymålingen, og kan bli brukt videre dersom målenøyaktigheten i
forhold Pulsar Model 14 er tilfredsstillende og som oppgitt . Støymålingene vil bli utført
månedlig, eller oftere ved endrete driftsforhold, og resultatene vil bli loggført i vår miljølogg.

7.2. Støvnedfallsmålinger

Det vil bli etablert faste målestasj oner for måling av eventuelt støvnedfall. Plasseringen vil bli
nærmere vurdert når anlegget er under bygging, men vil uansett bli plassert slik at hensynet til
naboene blir ivaretatt . Støvsamlebeholderne vil bli tømt hver måned og analysert på aktuelle
parametere. Aktuell samarbeidspartner vedr. tømming av beholdere, samt analysetj enester,
kan være SINTEF /Mo lab, som vi har utmerket erfaring med. Støvnedfallsmålingene vil bli
utført kvartalsvis og resultatene loggført i vår milj ølogg.

8. Overskuddsmasser

Ut fra kjennskap til kvaliteten til aktuelle forurensede gravemasser fra Oslo-området og
tilliggende områder, samt kjennskap til nåværende marked for avsetning av vaskede
steinkvaliteter, regner man med at det årlig vil bli produsert ca 10% overskuddsmasser. Disse
vil bli levert godkj ente deponier, i samsvar med påvist kvalitet. Også disse leveransene vil bli
loggført sammen med påvist kvalitet.

9. Kvalitetssikring av produkter

De produserte gjenbruksmassene fra vårt anlegg vil bli underkastet kvalitetskontroll i samsvar
med regelverket. Prøver av produktene vil regelmessig bli tatt ut og analysert i samsvar med
nasjonale krav, herunder bl.a. måling av tungmetaller og organiske milj øgifter.



10. Lokale interesser. Naboer

Vi har i et møte med Sør-Odal kommune 17. september 2020 gitt en kort innføring i våre
byggeplaner, herunder også hvilke mi ljøpåvirkninger et vaskeanlegg vil kunne fa. I mottatt

skriv fra administrasjonen er vi anmodet om ainform ere aktuelle naboer om planene. I skrivet

fra kommunen (vedlegg 5) følger en oversikt over aktuelle naboer, som vi med dette viser til.

Vi forstår på kontakt med fylkesmannsembedet i Innlandet at også konsesj onsmyndigheten

vil varsle berørte naboer og aktuelle instanser. Vi avventer derfor beskj ed fra fylkesmannen

før vi eventuelt sender naboer en redegjørelse for våre planer.

11. Generering av avfall

Som man vil forstå, genererer ikke vårt anlegg eller vår planlagte virksomhet avfall, men

representerer et vikt ig gjenvinningssystem for forurensede j ordmasser. Erfaringsmessig

gjenvinnes som påpekt over ca 90% av forurenset j ord, som blir til verdifulle materialer for

betongproduksjon, veibygging, grøfting etc. Man regner med at godt over 1 mill. årstonn

j ordmasser genereres i oslo-området årlig, noe som for tiden skaper et meget stort deponi-

behov. Vår omsøkte virksomhet vil kunne bidra til at dette deponibehovet kan reduseres i

merkbar grad.

12. Eierforhold

Som nevnt innledningsvis eies det aktuelle driftsområdet av TWI Eiendom AS. Eier av dette

selskapet er Tom Wilhelmsen som også er eier av Tom Wilhelmsen AS. Det vil senere bli

inngått en samarbeids-masseleveringsavtale mellom Tom Wilhelmsen AS og TWI Eiendom

AS.

13. Søknad

TWI Eiendom AS søker med dette Fylkesmannen i Innlandet om tillatelse til bygging og drift

av vaskeanlegg til gjenvinning av forurensede j ordmasser, med antatt kapasitet 350 000

årstonn, slik anlegget er beskrevet i ovenstående.

TWI Eiendom AS

, 2e.
Tom Wilhelmsen



Vedlegg

1. Oslo kommune: «Standard klima- og miljøkrav til bygg- og anleggsanskaffelser»
av 7. j anuar 2020

2. Tom Wilhelmsen AS: «Massehåndtering med nullutslipp for bærekraftig byutvikling»
av 5. februar 2020

3.  Kart over eiendommen Disenå Næringsområde

4. Brosjyre. «Tom Wilhelmsen AS. Anlegg og transport»

5. Skriv fra Sør-Odal kommune, av 21. september 2020

6. Støyutslippsmålinger og planskisse for M2500 AGGMAX
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G r av f e rd se t a t e n

Kult u r-et a t e n

M u n c h m u see t

B y r å d s.av d e l in g
f o r o p p v e k s t o g

k u n n s k a p

Ba r ne · og
fa m ilie e t a t e n

- .

H e ls e e t a t e n

1s ydets-
ad minist rasjo ne

By d e l A l n a

By d e l Bj e r k e

FULLT  HUS. Seksj onsleder Espen Nicolaysen i UKE

Samfunnsansvar og klimarådg iver Guro Bøe

Wensaas er t il fredse med deltaker nes evne t il å
komme med konst rukt ive innspill t il kommunens

klim akrav.  -  For sommeren skal vi ha ferdig et

endelig forslag, sier Wensaas.

i le Oslo

ru d

ne r lo k ka

d re Ake r

d st ra nd

e ne

augen

n e r

r d s t r a n

r n

t r e A ke r

ensj o



Opp t r app ing m ot nullut s lipp i 2 0 2 5

Utslippsfri

Utslippsfri
oppvarming og tørk

2020
cc±>

@ os
--------------->-.2025
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Gjennotng ang av krave ne

c2o
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Kravene m å væ r e amb is iøs e , m en r e a list iske

Oppnå

• Reduserte utslipp

Oslo kommune

• Forutsigbarhet
• Teknologiutvikling

• Mangel på fremdrift
• Redusert kvalitet

Leverandører

• Utelukke mindre leverandører
• Økonomisk risiko

cc2

@ oso Unngå 07.01.2020 9



Fos s ilfr ie ener g ib æ r er e

Elektrisitet Hydrogen Fjernvarme

Biogass

- - - - - - - - -

Biadiesel
07.01.2020 10
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Ut s lip p s fr ie ener g ib æ r er e

Elektrisitet

l /
Hydrogen

\
I
I
I

j
Fjernvarme

I

_)

07.01.2020 11
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Minimumskra v
> 5 1 m ill. kr

Ti ld eling s kriterier
> 5 m ill. kr

Kontraktskra v
> 500 000 kr

cc2g

@ os 07.01.2020 12



Minimumskra v
> 5 1 m ill. kr

• Op p var m ing og t ør k
ska l gjør e s
ut s lip p s fr itt

•  Tildelingskriterier
- \ I. k

» Kontraktskra v
> 500 000 kr

c2cg

@ oso 07.01.2020 13



Minimumskrav
For anska ffe ls er over 5 1 m illioner kr eks mva

1 Opp var ming Lever andør en ska l legge ved en

Opp var ming og t ør k ska l gjør es ut s lipp sfr itt for eksemp e l ved kor t skr ift lig r ede gjør e lse for
br uk av st r øm, fjer nvar me e ller annen nullut s lipp st eknologi. hvor dan opp var ming og t ør k ska l

gjør es ut s lipp sfr it t.

cco
@ oo

Oppdragsgiver har ansvar for akontakte infrastruktureier tidlig i
prosessen og sørge for at strøm/fjernvarme kommer på plass til

prosjektoppstart
07.01.2020 14



»  Minimumskrav
5 1 r i l

Ti ld elingskri terier
> 5 Mill. kr

• Miljø ve kt e s m inst 2 0 %

• Anle ggsm a sk iner

• Ma s s e t r an sp or t

• Øvri g t r an sp or t

»  Kontraktskra v
> 500 000 kr

cc

@ oso 07.01.2020 15



Tildelingskriterium Miljø

Ovr ig m iljo

Anle ggs ma skine r

Ma s s e t r ans por t

Øvr ig t r anspo r t

c2cg

@ o o 07.01.2020 16



50 %

30 %

Utslippsfrie maskiner
Lever andør en får ut t e lling for ande l ut s lip p s fr ie og/ e ller

b ioga s s b a s er t e ma skiner for gjennomfør ing av denne

kont r akt en .

Transport av masser
Lever andør en får utt e lling for ande l ut s lip p s fr ie og/ e lle r

b ioga s skjør e t øy t il t r ansp or t av ma s s er s om hent e s / lever e s t il

b ygge -/ anle ggsp la s s en .

20  %

Lever andør en få r og så ut t e lling for r edu ser t m a s s et r ansp or t

b a s er t p å ant a 11 km og

ant a ll t onn m a s se .
Øvrig transport og andre tiltak
Lever andør en får utt e lling for s in evne t il å r e dus er e b r uken

av fos s ile kjør et øy t il t r an sp or t av m at e r ia le r, avfa ll, ut s t yr,

p er sone ll og lignend e p å e ller t il/ fr a bygge -/ an le gg sp la s sen .

Over s ikt over m a skiner og kjør e t øy s om

ska l b enytt e s p å op p dr aget

Over s ikt over m askiner og kjør et øy s om

ska l b enyt t e s p å op p dr ag et

Lever andør ens b e skr ive ls e . Be skr ive lse n

ska l væ r e p å m aks imalt 3 50 0 t e gn

cc2o

@ oo

Lever andør en ska l b e skr ive hvilke andr e t ilt ak som ska l

iver ks e tt e s for ar edus er e loka l for ur ens ing og

klimag a s sut s lip p for gjennomfør ing av d enne kont r akt en .
07.0 1.2020 17



» Minimumskrav

I 'i 1 f ..,

•  Tildelingskriterier
.; Mil l . k

• \ 1 · ) \ e kt e s r ins t  2 > 0 o

• \ n le ggs ma s k ine

• 4 s e t r a s p 0 t

• ( h ::- t r s p o r t

Kontraktskra v
> 500 000 kr

• Kontraktoppfølgingsmøter

• Miljøansvarlig i prosjektet

co
@ oslo 07.01.2020 18



I Fossilfrie Anleggsmaskiner og kjøretøy

Alle maskiner som b enyt t e s p å bygge-
/ anleggsp la s sen ska l væ r e fos s ilfr ie . Alle
maskiner s om benyt t e s ska l væ r e CE-
godkjent og r egist r et i Ma skinr eg ist er et.

Alle kjør et øy som b enyt t e s t il t r ansp or t
av m asse r og avfa ll s om hent es og
leve r e s t il bygge -/ anleggsp la s sen skal
minst væ r e eur okla s se 6 / VI og b enyt t e
fos s ilfr it t dr ivst off

V. Drivstoff

> Der som Lever andør en ar b e ider p å fle r e
p r osjekt er p ar a lle lt , m å Lever andør en
kunne dokument er e aha anska ffet den
mengden foss ilfr it t dr ivst off som t r engs
for aut for e opp dr aget for Os lo
kommune i løp et av kont r akt sp er ioden .

cco
@ o o 07.01.2020 19



11 Krav om utslippsfrie byggeplasser innen 2025

L ev er an dor enska l jobb e akt ivt for i
st ør st mulig gr ad ab enyt t e ut s lipp s fr ie
løsninge r p å byggep las sen fr a
bygge st ar t og fr em t il fe r d igst ille lse .
Alle maskiner og ut st yr som benyt t e s p å
byggep la s sen ska l væ r e ut s lipp s fr ie
innen 2 02 5 . Over gangen t il ut s lipp s fr ie
maskiner og ut st yr ska l væ r e inkluder t i
p r is en for op pdr aget.

Et t er leve lsen av d is se kont r akt skr avene
b ør væ r e et t ema i
kont r akt s opp følg ings fa s en .

ccg

@ os 07.01.2020 20



Ill Krav om nullutslipp - og biogasskjøretøy til
massetransport innen 2025

L ev er an dør enska l jobbe akt ivt for å
r ed us er e ut s lip p fr a t r ansp or t av
mass er. Innen 2 02 5 ska l a lle kjør et øy for
t r anspor t av mas s er t il/ fr a bygge -
/ anleggsp la s sen gjør es med
nullut s lipp skjør et øy (dvs .
b at t e r ie lekt r isk e ller hydr ogen) e lle r
b iogasskjør et øy s om minimum opp fylle r
eur okla s se 6 / VI. Over gangen t il kjør et øy
med ove r nevnt e dr ivst offt eknologier
skal væ r e inkluder t i p r isen for
oppdr aget.

Etterlevelsen av disse kontraktskravene
bør være et tema i
kontraktsoppfølgingsfasen.

co
@ oo 07.01.2020 2 1



St andar d kont r akt skr av for t s e t t er
IV Generelt for maskiner og kjøretøy

L ev e r a n d o r e nfor p likt e r s e g t il  å  b e nyt t e d e
m a s k in- o g kjø r e t øy t e kn o lo g ie r o g / e lle r
d r iv s t o fft yp e r s o m op p g is i t ilb u d e t (jf
Tilb u d et ve d le g g XX). Ny e kj ør e t øy e lle r
d r iv s t o fft yp e r s o m int r o d u s e r e s i lø p e t a v
k ont r akt sp e r io d en s ka l væ r e m ins t like
m iljø - og k lim ave n n lig e s o m op p r in n e lig
avt a lt .

Ved u for ut s e t t e h e n d e ls e r ut e n for
Le ve r an d ø r e n s k o nt r o ll k a n avt a lt e kr a v
fr av ike s hv is d e t ka n d okum e nt e r e s a t
t il sva r e n d e e r s t a t n ing e r ikke e r  å  op p d r ive .
En e ven t u e ll fr a v ike ls e av kr a ve t s ka l

a g o d kje n n e s av Op p d r a g s g ive r.
) Oslo

Etterlevelsen av disse kontraktskravene
bør være et tema i
kontraktsoppfølg ing sf asen.

Fr e mdriftsplane n for prosjektet skal
synliggjøre hvordan maskinene er
planlagt brukt

07.01.2020 22



V Drivstoff

L e v e r a n d ø r e ns ka l t il e nhver t id kunne fr e m le gg e d okum e nt a sjon p å hvilke t dri vs t o ff s om e r
kjøp t og b enyt t e t i kont r akt sp e r io d en . Dokum ent a sjonen ska l e ks e m p e lvis inneh olde fø lg e nd e
infor m a sjon :
dr ivs t offp r o du s e nt , d r ivs t offle ve r and ør, m e ngd e , op p r inne ls e og s e r t ifis e r ing .

D r iv s t o f f e t L e v er a n d ø r en h ar f o r p l ik t e t se g t i l å b e ny t t e i d en n e k o n t r ak t e n , sk a l o p p fy ll e E U s
b æ r e kr aft s kr it e r ie r * for b iodr ivs t off.
Le ve r andør e n s ka l t il e nhver t id kunne fr e m le gg e d okum e nt a sjon p å a t b iodr ivs t offet op p fyller
b æ r e kr aft s kr it e r ie n e .
F or s kr ift om b e gr e ns n ing i b r uk av he ls e - og m iljø farl ige k je m ikalie r og and r e p r od ukt er
(p r od ukt for skr ift en)§ § 3 -6 t il 3 -9

D e r s o m L e v e r a n dø r e n a r b e i d e r p å fl e r e p r o sj e k t e r p ar a ll e l t , m å L e v e r an d ø r e n k u n n e
d okum e nt e r e å h a an s ka ffet d e n m e ng d e n fo s s ilfr it t d r ivs t o ff s om t r en g s for å ut før e
op p dr a ge t for Os lo kom m une i løp e t av kont r akt sp e r io de n . Hvis Leve r a nd ør e n h ar for p likt e t
s e g t il å b e nyt t e b iog a s s kjør e t øy og/ e lle r b ioga s sm a skiner a ks ep t e r e s kun innb la nd ing a v
n at ur g a s s hvis 10 0 % r e n b iog a s s ikke e r t ilgjeng e lig i m a r ke d e t . Op p dr a g sg ive r s ka l
infor m er e s hvis d ett e innt r e ffe r.

c2cg
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VI Tomgangskjøring

Tomgangskj or ings ka l ikke for ekomme p å Opp dr agsgiver s adr e s ser. Det t e
gje lder a lle maskiner og kjør et øy.

cc
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VII Unntaksbestemmelser

Byggherre kan gi dispensasj on fra hele eller deler av miljøbestemmelsene
dersom Entreprenøren kan dokumentere at det ikke er praktisk mulig a
oppfylle kravet. Dispensasj on skal gis skriftlig, og skal bl.a. beskri ve tid og
omfang for dispensasj onen.

Adgangen til agi dispensasj on etter denne bestemmelsen gj elder ikke for
bestemmelsen I V «Generelt for maskiner og kjøretøy».

cc
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Mislighold av miljøbestemmelser

H v i s L ev er an d ø re n ik k e op p fy 11 er e t t e 11 er f ler e av m i 1 j ø k r av en e e 11 er ik k e
leve r e r i henho ld t il t ilb ud (avt a lt e yt e ls e ), kan Op p dr agsg ive r kr eve en
for ho ldsm e s s ig dagm ulkt for d en t id en m is ligholdet p å gå r.

Dagmulktsatsen pr. hverdag for brudd på miljøbestemmelser utgjør inntil
[XX] % av kont r akt s summen , m en ikke m indr e e nn kr 1 0 0 0 eks mva .

Ve d gjent at t e e ller gr ove b r ud d p å m iljøb e st emm e ls e r kan Opp dr ag sg ive r
heve kont r akt en m e d um id d e lb a r vir kn ing .

co
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Evaluering av m a skiner og kjøre tøy
I kommunens bygg- og an leggskonkur r anser

cco
@ o o 27



St andardis e rt e dokum e nt e r a
a4

For leverandører:
•  Liste over maskiner og kj øretøy

For oppdragsgiver
•  Evalueringsskj ema for maskiner

og kjøretøy

• Ve d le g g t il konkur r a n se d okum e nt e r

 Leve r a nd ør e n b e skr iver hvilke
dr ivs t offt e kno log ie r s om ska l
b e nyt t e s for a nle g g sm a skine r og
for m a s s e t r an sp or t kjør et øy.

• Be sva r e ls e r kop ie r e s inn

• Poe ng b e r e gne s aut om at isk

cc2g
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Liste over kjøretøy og maskiner

Regneark som inneholder 4 arkfaner:

1. Infor m a sjon

2 . Be skr ive ls e av e va luer ingsm ode ll

3 . Ma skiner

4 . Kjør e t øy

c
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Poengberegning for maskiner

Dr i vstoffteknologi for maskiner
• Ut s lip p s fr i = 10 p oeng

• Bioga ss = 5 p oen g

• Øvr ig b iodr ivst off = 0 p oen g

Vekting basert på maskinvekt
• Lit en m a skin (m in dr e enn 10 t onn ) = 2 0 % ve kt ing

• Me d ium m a skin (10 - 2 0 t onn ) = 3 0 % ve kt in g

• St or m a skin (st ør r e enn 2 0 t onn) = 5 0 % ve kt ing

c2

@ os 31



Hvordan beregnes poeng?

Eksempel
Lever andør en t ilbyr å b ruke fø lgend e m a skiner :

• 2 e lekt r iske gr avem a skiner

• 1 gr avem a skin p å HVO

= 1Op + 10p + Op

= 2Op / 3

Type anlegg smaskin
Nr .

(velg fr a r ullegardin)

Maskinvekt

(velg f r a r u llegardin)

Maskiner og driv st offtknolog i

Dr ivst off -

t eknologi

Ant all

maskiner

$
1 Gr avemaskin

Ut slippsf r i 2

Liten (mindre enn 10 t onn} Biogass
- - - - - - - - - ----;
Øvr ig biodr ivst off 1

cc>
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Hvordan beregnes poeng?

20% 30% 50%

Små maskiner Mellomstore maskiner Store maskiner

6,7p
I

Op
I

7,2p

s,

«· oaf
• 2 - ,._,, ....t-'

8,4p x 20% + 5p x 30% + 5,7p x 50% = 6 poeng
cc>
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Poengberegning for transport av masser

A nt a l l t o n n m a s se r so m sk a l t r an sp o r t e r e s e r op p g i t t f r a op p dr ag s g iv e r

(  Drivstoffteknologi + Avstand  ) A ndel tonn masser

 Gr advis r e duksjon i p oeng et t e r avst and

0 km 2,5 km 5 km 7,5 km 10 km

5 poeng
cc±

@ o o

3,75 poeng 2,5 poeng 1,25 poeng 0 poeng
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Hvordan beregnes poeng?

Eksempel Op p dr ag sg ive r ha r ang it t at d et ska l t r an sp ort e r e s 12 0 t onn m a s s e r

Leverandørens løsn ingsforslag :
 4 0 t onn m a s se r ska l t r ansp or t e r e s m e d e lekt r iske kjør et øy t il havna som e r 6 km unna

 8 0 t onn m a s se r t r ansp or t e r e s m e d b ioga s skjør et øy t il dep on i som e r 5 8 km unna

Sp + 2p = 7p

2,5p + 0p = 2,5p ii»5 poe g

7,5 km 10 km
x '!30L120  ) = 4 poeng5spi e o6 ens

cc2
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•
Oppsummert

Hva gir best uttelling?

•Høye st ande l ut s lip p s fr ie m a skiner

•Mest mulig t onn m a s ser, t r an sp or t er t kor t e st mulig
m ed ut s lip p s fr ie kjør et øy

cc
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Spørsmål?
gur o .wen saas @uke .os lo .kommune .no

geir.r os sebo@uke .os lo .kommune .no

cc2go
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To W H ELM5ENAS
Anlegg & Transport Tl1. 45 43 90 30

Massehåndtering med nullutslipp
for bærekraftig byutvikling

Sirkulerokon omi !

. .

TOM W ILHELMSEN BANER VEI.



To HE LM 5EN AS
Anlegg & Transport Tlf. 45 43 90 30

Tom Wilhelmsen AS

• Tom har tidligere jobbet i avfall og gjenvinningsbransjen. 1988 i
Wilhelmsen & Sønner AS Prosjekterte og igangkjørt sorteringsanlegg i
Haraldrudveien 40. Moss Resirkulering 1993 prosjekterte
sorteringsanlegg og daglig leder frem til 1998. solgt t il Veidekke
gjennvinning sammen med W&S 1998 Etablerte TOMW IL AS i 1999.
Solgt til Veidekke gjenvinning 2011.

• Firma ble etablert i 2012 Tom Wilhelmsen AS har vokst raskt
med en omsetning første året på 6.6 mill til en omsetning i
2018 på 79 mill. Vi har i dag 35 vogntog og over 40 ansatte.

• TW Hadde 72 % av all massetransport på Follabanen i Ski.

• Massetransport og utlast ing av UBRA prosjekte i regi med
spanske OSSA, og UE for NRG. Totalt volum 450.000 fm3.

• Utlasting og massetransporten for AFG forberedende
arbeider Slemmestad renseanlegg.

• Vi har lagt vekt på store og små anleggsprosjekter. Dette
har gitt oss en stabil vekst og en jevn og trygg omsetning.
15.11.2018 underskrevet vi en 3 års kontrakt med NCC
Norge AS med en verdi på ca. 40 mill. uten tillegg.

st ! { S IS'NTfi&# te l . " 2i i #$. SR ." SN7i ifi n9fi i l 8 . P t.sf.e% "A #Sf.#ff@@. Sdi TS! TN#Nie98 7 5d83 9 025.Re0Sf#'$7liaise 1g9 $$, 0 300308.7.£3¥gE04. 099 33$%79,33. 73£3099999 1 0 8 340 90 309 .. 3 g 2%. 93e2 992889999..M 38€GT.. 73.g g9 Mg 0 9 8 . 8 0 a 9 . gee g . . q 9 g 3 . . , e 9 A 9 9 % £. O S 93 s ii , Ii
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Mottak/massehotell for omlastning gravemasser f ra
0-utslipp t ippbil t i l j ernbane.
• Sidespor inn på H 40 fra Alnabru terminalen er 70 meter.
• Omlastning plass pt. på ca. 2300 m2.
• Tomten eies av familie selskapet Wilhelmsen & Sønner Invest AS
• Arealet beliggenhet mulig gjør god sirkulær økonomi for masse gj enbruk med

0-utslipp v ia j ernbane.

To H ELM5EN AS
Anlegg & Transport TH. 45 43 90 30



To W H ELM5ENAS
Anlegg & Transport THf. 45 43 90 30

Disenå næringsområde

• TI Eiendom AS er eier av Disenå Næringsområde

• Tomtestørrelsen er på 85 mål, bebygget med 8500m2 diverse
kombinasjonsbygg i betong, tre, stål.

• Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

• Direkte avkjørsel fra riksvei 175 (10 tonns vei). Jernbanen
til Stockholm går langsmed eiendommen .

• Trengs en ny pens og nye skinner inn på område slik det
var t idligere. Jernbaneverket er positive til dette. BaneNor
gir tilskudd på 50% av kostnaden. Logistikken er optimal på
våres eiendom for både bane og bil.

• Tomten har stort potensiale knyttet t il utvikling av anlegg
for massehåndtering og gjenvinning av gravemasser kl.
1-5 0g eventuelle rivemasser.

• TWN SI eiertomt på A lnabru som kan tenkes
benyttes som omlasting til jernbane.

pa u

I
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TOM WILHELMSEN AS
Anlegg & Transport TIi. 45 43 90 30

Historisk bilde av Disenå næringsområde
som viser sidespor fra 1973

- - - - - - -

Kart Foto Hybnd- -

. 

e
-  ,>'

<;

« .r '

£•I .,I' "  ..+ , 3 -, e \ ,,. < • 
l \ \_ \ J  _ - r _f

, \ , ;. 2020 Nor'cart AS ?ten- og  bygn ngse:S1en (}s;o ., 1
Norkar AS'Geovekst oo l<ommune..'lec OoenS!teetl. lao-NASA_ .. •
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TOM WILHELMSEN AS
Anlegg & Transport TIi. 45 43 90 30

Med et ønske om å gjøre en forskjell: Elektrisk tippbil

Anløg g&Transpo rt

Første elektriske tippbil til Wilhelmsen
OSLO (AT  oo)  Torn Wit, l' lm AS bltr den tors te sor tibyr helee  ktr si e  tppbtier i Norge  De far de lorstt' sen tp todu s« tt
volvo ia teb ere tor massetransport pabartendntt

h ebe  er  et @ b  Go a tor d

ahrerhaus (2013) • 
0

0 H 3 47 R 3 700 •

ww.11 bli.nø
www .tippbil.no

• Bærekraft ig byutvikling med 0-utslipp for gravemasser kl. 1-5
• Mulig omlasting fra intercity el. biler for videre transport til

gjenvinningsanlegg med netto 0-utslipp av CO,.
• Vaskede og behandlede rene masser returneres som produkter i en

sirkulærøkonomi
RlEeTFee&Si# Thal.R-"liks#fFilGETSaeeF . "910080%0%9A0A8ii8  55AR.%8.2. 9839 2 030 9£. 0 0 2$. 98. 32PP08,0 909299.99%9I . { 3g 9 5 9£ 239p r. rg,A , 9%33,T I 9 OM9g. 3 9.1A 1 0£ 0 9,g15PI3-- , AA9SAGA»S O,E A. WOE S EE U RAMS.J ON9PP SO,A8A SS9 SD9
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To H EU SENAS
Anlegg & Transport Tl. 45 43 90 30

Bærekraft ig byutvikling av gravemasser kl.1-5

( )

- - -
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TOM WILHELMSEN AS
Anlegg & Transport Tif. 45 43 90 30

Byggeråstoffer - samfunnets fundament
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To H E LM SENAS
Anlegg & Transport Tl . 45 43 90 30

Krav t il forvalt ning av mineralske masser - det kommer !

- - - - - - - - - - - - - -

Regionalplan for massehandtering
på Jæren 20 17  -  2040

Horingsutkast

Vilje
gir vekst

Re g io na lp la n f o r
byg ge rå st o f f i
Ryfylke

Ved t a tt i fy lke :::tinge t 10 . d e : e m be r 2013 Q

- REGIO NAL PLA N

Masseforvaltning i Akershus

WNW9e, 1,90009N8
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To HE LM 5ENAS
Anlegg & Transport Ti . 45 43 90 30

Mot en sirkulær nullutslippsløsning for gravemasser

- Oslo kommune har innført st renge miljø og klimakrav i alle sine anskaffelser.

- Betydelig mengder forurenset masse i Oslo som representerer en potensiell ressurs med rett
behandling.

- Omlast ing og mellomlager på Alna med el-t ransport internt i byen og togt ransport t il mulig
behandlingsanlegg på Disenå.

- Ret ur av rene behandlede masser med tog fra Disenå t il Alnabru og ut t il prosjektene
eller lokal mellomlagring.

- Mulighet for hel-elekt risk økosystem for t ransport og gjenvinning av masser ved
ut nytt else av kapasit et på j ernbanen, sammen med elekt risk t ransport int ernt i byen.

- Vare plane er en nd vendig lsn ing for f remt iden og et verkt y for CO-, reduksjon og opp naelse
av kollekt ive klimamål.

- Bærekraft ig byutvikling i samarbeidsprosjekt med banenor og ekspeditører som vikt ige aktører.

/ 2 F7 3 32 205889955209832988 998983£.5523/ 00997FE09%99R%09#. 999098.29RP/06097/9035639869993"/000.9±92 093.8808\338018%303, 2.56223895/. 3 7 999620093.T 95 « P 2.. . p g - Ne g 4 , & g 8. 3 99 8  CG 4 +r s. yr A g e s e % r t + g r@f . + i Re P e 5 ¢ 9 f s n . di 7 AG 9 RR; 8 - » :Re. 18 /9 + #'

2020-02-05 MASSEHANDTERI NG MED NULLUTSLIPP 10

I



TOM WILHELMSENAS
Anlegg & Transport TIi. 45 43 90 30

Takk for oppmerksomheten!
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24.9.2020

Emne
a

Fra

Til

Kopi t il

Dat o

a ,
Telenor E-post :: {Ufarliggjort URL'er} Eiendommen gbnr. 70/32 mfl - Jordvaskeanlegg på industritomt Disenå næringsområde

{ Ufa rliggj ort URL'e r } Eie ndom m e n gbnr . 7 0 / 3 2 m f l  -
l ordvaskeanlegg på indust ritomt Disenå næringsom råde
Bj ørn Viken < Bj orn .Viken @sor-odal.kommune.no>

tom@tippbi l.no < tom@ti ppb il .no> , bslyng@online.no < bslyn g@on line.no>

Magnus Bj orlo < Magnus.Bj orl o@sor- odal.kommune.no> , Per Julsru d < Per.Julsru d@sor-
odal. kommune.no>

2 1.09 .2020 13 :15

https://epost.telenor.no/?_task=mail&_safe=0&_uid=5212&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/4



24.9.2020 Telenor E-post :: {Ufarliggjort URL'er} Eiendommen gbnr. 70/32 mfl - Jordvaskeanle gg på industritomt Disenå næringsområde

Hei og takk for hyggelig møte sist uke.

Det vises ti l møte her i rådhuset på Skarnes, torsdag 17. september kl. 14 .00.

Tilstede på møte var Tom Wilhelmsen og Bjarne Slyngstad som representert e hjemmelshaver og Magnus Bjorlo og Bjørn Viken fra teknisk enhet

i Sør-Odal kommune.

Vi skulle sjekke ti dligere dokumenter/ søknader på eiendommen. Av dokumenter fi nnes en sak om midlertidig ut slippsti llatelse på 70/ 32 fra

Nocas AS, en sak fra 20 17. Ellers er det noe e-post utveksling om en bedrift som jobber med renhold av o ljefat . Dette er fra 2014.

Vi har ikke funnet noen søknad om bruksendring.

Området er i kommuneplanen avsatt ti l indust ri. Eksisterende lokaler skal benyttes uten behov for søknadspliktige endringer. Vi ser ikke at det

skal være behov for noen søknad om bruksendring av byggene. Dette er fort satt indust rivirksomhet og gjenvinning av materialer har pågått på

området i noen år. Det er positivt for Disenå næringsområde og kommunen at det er virksomhet der.

Vi ønsker at dere i forbindelse med planlagt oppstart av vasking av jordmasser informerer naboer/ gjenboere om dette slik at de er kjent med

planene. Send et skriv med informasjon om virksomheten dere planlegger aetablere.

Vi vedlegger naboliste.

Skulle det være noe mer vi snakket om som ikke er nevnt her vennligst t a kontakt .

NB: Jeg ser at dere eier flere tomter/ parseller i området som brukes under ett. Noen av de minste tomtene vil j eg anbef ale dere d

sammenføye, slik at det blir mindre bruksnummer d holde styr på. Jeg tenker da på 70/ 64 og 70/ 69. Disse kan sammenføyes til 70/ 32 og eller

70/ 42. Det er noen krav som må være oppfylt for eiendommer kan sammenføyes. Jfr. Kartverket.

Med vennlig hilsen

Bjørn Viken

Byggesaksbehandler

Sør-Odal kommune

g ardsvegen 2, 2100 Skarnes

Tlf : 62 96 80 74

E-post: biorn _yiken@sor-odal_kommune_no

Mai]Scanner has detected a possible fraud attempt from"www.sor.-odal,kommune.no" claiming tobehttp: //www.sor-odalkomm une.not

Se var brosiyre

Koble av eller koble på
Flytt til sør-Odal - kun 1 time fra Oslo
Les mer om oss pavierodalen.no

{»
VI ER

ODALEN!

Fra:  Magnus Bj r l o <Magnus.Bjorlo@sor-odal.kommu ne.no>

Sendt: mandag 14. september 2020 10:41

Til: Bjørn Viken <Bjorn.Viken@sor-odal.kommune.no>; Per Julsrud <Per.Julsrud@sor-odal.kommune.no>
https://epos1 . .-- . or . - . . .- -1.- - - 1- - -



24.9.2020 Telenor E-post :: {Ufarliggjort URL'er} Eiendommen gbnr. 70/32 mfl - Jordvaskeanlegg på industritomt Disenå næringsområde

Med vennlig hilsen

Magn us Bj rlo

Arealplanlegger

Sør-Odal kommune

Tlf : 62 96 80 60

Fra:Tom <

Sendt : torsdag 3. september 2020 19:02

Til: Magnus Bj r lo <Magnus.Bjorlo@sor-odal.kommune.no>

Kopi: Bjarne Slyngstad < >

Emne: Re: Jordvaskeanlegg

https://epos1

Hei Magnus Bj rlo

Ønske om aetabl ere et vaskeanlegg for jordmasser på Disenå
Hei Magnus!
Viser ti l din e-post av 1. september 2020, der du ett erspør mer informasjon om hva vi ns ker a
etablere i din kommune. I det følgende vil vi gi deg sent rale opplysninger, som kan være ti l nytte
for deg og dine medarbeidere foran vårt møte.
Sti kkordet for vår planer kan kort oppsummeres i vårt hovedmål, som er massehåndtering med
nullut slipp for bærekraft ig utvikling, noe som ofte benevnes som «sirkule rkon omi».
Oslo kommune er kanskje den kommunen som klarest har utt rykt sine mål for en bærekraft ig
byutvikling, i samsvar med internasjonale målsettinger. Oslo kommune har innført st renge miljø
og klimakrav i alle sine anskaffelse r.

Vi kan i denne sammenheng opplyse at vårt selskap har investert i 3 el-lastebiler, de første i sitt
slag i Norge. Vårt selskap har videre etablert et mottaks- og sorteringsanlegg i Haraldrudveien i
Oslo for gravemasser. Her underkastes alle innkomne masser kvalitet skont roll ett er fast lagte
ruti ner. Ut fra mange års erfaringer med gravemasser fra Oslo, regner vi med at noen av
massene kan gjenbrukes ti l nyttige formål ett er a ha blitt sortert i 3 hovedkategorier, uten
ytterligere behandling. En del av disse massene bør imidlertid også passere et vaskeanlegg, som
ytterligere muliggjør ut nyttelse ti l ulik formål.
Det er her våre ønsker om etablering av et vaskeanlegg på Disenå kommer inn. Området har i
mer enn 50 år fungert som et næringsområde. Det er t ogforbindelse direkte ti l den akt uelle
eiendommen, noe som er viktig for aopp na nullut slippsmålet . For oss er det selvsagt også av
viktighet at vi eier tomteareal og bygninger som egner seg ut merket ti l et ablering av et slikt

vaskeanlegg. Tilsvarende vaskeanlegg er etablert flere steder i verden, slik at ti ltak knyttet
ti l støy- og støvemisjon er t eknisk sett godt kjent , og at det er dokumentert at disse ti lt akene
fungerer godt .
Vi har sett nærmere på naboforholdene på Disenå. Ved a benytte eksisterende haller vil
støyemisjonen både fra vaskeanlegget og et event uelt knuseanlegg bli beskjedent , og oppfylle
miljøkravene som er satt av norske myndigheter.Anlegget vil også ha kapasitet til a handtere
gravemasser fra Sør-Odal kommune.
Vi ønsker under møtet med deg og dine medarbeidere a redegj r e nærmere for disse planene.



24.9.2020 Telenor E-post :: {Ufarliggjort URL'er} Eiendommen gbnr. 70/32 mfl - Jordvaskeanlegg på industritomt Disenå næringsområde

•

Ønsker deg en fin kveld.

Med vennlig hilsen

l _cid:03 6 16F-EF77-4A9F-9AC6-108760837E25

Tom Wilhelmsen

Landskaugveien 27
1914 Yt re Enebakk

Tel. +47 97 67 67.87
Mail: tom@tippbil .no.

www.tippbil.no

Se vår brosj yre her

Godkjent i

., : cid:4FF60BCF-9488-4737-9194-14B059EC47DA

Følg Tom Wilhelmsen på nett :
www.tippbil.no

www.facebook.com/tippbil.no

1. sep. 2020 kl. 14:25 skrev Magnus Bjørlo <Magnus.Bjorlo@sor-odal.kommune.no>:

Hei Tom,

Refererer ti l din henvendelse angående j ordvaskeanlegg.

Før v i avt aler et møte ønsker jeg gjerne litt mer informasjon om hva dere n sker aetablere. Vil gjerne vit e om det er
behov for a involvere byggesaksavdelingen allerede på dette møtet , og da t renger j eg litt mer «kjøtt på beinet ».

Med vennlig hilsen

Magnus Bj rlo

Arealplanlegger

Sør-Odal kommune

Tlf : 62 96 80 60

https://epost.tel enor.no/?_task=mail&_safe=0&_uid=5212&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 4/4



y Naboinformasjon
34 15 Sør-Odal kommune

Hovedeiendom
Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 70/ 32/ 0/ 0

Adresse( r) Disen avegen 551, 2114 DISEN
Disenavegen 553, 2114 DISEN
Disenavegen 555, 2114 DISEN

Eier(e) TWI EI ENDOM AS, Landskaugveien 27, 19 14 YTRE ENEBAKK (Hj emmelshaver)

Naboliste

I h.h.t. personopplysningsloven er eier-/hj emmelshaverinf ormasjon i denne løsningen kun tilgj engelig for offentlige saksbehandlere. I h.h.t.
plan- og bygningsloven er det eiere og festere av nabo- og gj enboereiendommer som skal varsles . Eier er ikke alltid ensbetydende med
hjemmelshaver. Det er ansvarlig søker/ ti ltakshaver som er ansvarlig for agj ore de nødvendige undersøkelser og sørge for at korrekt eier og
fester varsles.

Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 70/ 1/ 0/ 0
Adresse(r) Norddisivegen 23, 2114 DISENÅ

Eier(e) GULBRANDSEN-DAHL SVERRE, SØNDRE DISEN,NORDDISIVEGEN 23, 2114 DI SENÅ
(Hj emmelshaver)

Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 70/ 38/ 0/ 0
Adresse( r) Disenv egen 557, 2114 DISEN

Eier(e) AMUNDSEN ELI MAY OTTESEN, DISENÅVEGEN 557, 2 114 DISENÅ (Hj emmelshaver)

Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 71/ 95/ 0/ 0
Adresse(r) Bruksvegen 27, 2114 DISEN

Bruksvegen 29, 2114 DI SENÅ
Eier(e) Moss Ole Bruk AS, c/ o Hans M. Moss,Kongevegen 9A, 22 11 KONGSVI NGER

(Hj emmelshaver)

Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 70/ 68/ 0/ 0
Adresse( r) I ngen adresse funnet .

Eier(e) BANE NOR SF, Post boks 4350, 2308 HAMAR (Hj emmelshaver)

Gnr/ Bnr/ Fnr/ Snr 70/ 10/ 0/ 0
Adresse(r) Norddisivegen 7, 2114 DISEN

Eier(e) RØRHOLT ANNE, VESTMARKAVEGEN 552, 2232 TOBØL (Hj em melshaver)



á



STØYVURDERINGSRAPPORT

Introduksj on

Følgende rapport representerer støynivåmåling utstilt av en COE-aggregatvaskeplan,

dvs. M2500 og AggMax 83 installert i Storbritannia som opererer under normale forhold

som ligner SP-631-pro sjektet. Ytterli gere målinger ble tatt på bestemte avstander for a
undersøke utbredelse av støyutslipp.

Vannbehandlingsmaskinens støyutslipp er ikke tatt med i rapporten og forventes a vaere

mindre enn den som genereres av en M2500 eller en AggMax, dvs. <75 dB (A).

2.0 Manuell støymåling

2. 1 Prosedyre

Støynivåmålingene ble gjennomført på plasseringene som vises på den veiledende

M2500 AggMax planløsningen. Målingene på hvert sted varte i minst 1-2 minutter, og

det ble forsikret om at varigheten var lang nok til a fange opp støyen fra de samlede

vaskeprosessene under normal drift.

Det ble foretatt målinger på ulike steder rundt anlegget for a best skildre støynivåene

knyttet til ulike deler av vaskeprosessen.

Driftsmodus var typiske og alle prosessene ble utført ved en innstilling som var typisk for

normale forhold.

Under støyundersøkelsen var det noe innflytelse fra andre kilder knyttet til det totale

vaskeanlegget. Disse inkluderte en innmatingskasse, en beltegraver / lastebil, en pumpe og en

dieselgenerator nærheten. Selv om disse anses som nødvendig tilbehør til

vaskeanlegget, har deres påvirkning blitt indikert på de relevante målingene.

Nordic Bulk AS Hovebakken 29, 4306 Sandes
Telefon. +47 5 1 97 4 1 60 ] Fax. +47 5 1 97 4 1 6 1
E-p ost. pos t@r rc icbulk. com



2.2 Utstyr

Kalibreringen av utstyret ble verifisert før og etter bruken, og ingen unormale avvik ble

observert.

Utstyret som ble brukt var som følger.

1 Pulsar Model 14 - Class 2 Sound Level Meter

1 Pulsar Model 16 -- Class 2 Acoustic Calibrator

50 mm wind shield

3.0 Resultater

De oppsummerte resultatene av målinger på hvert sted er vist i tabell 3.1. Målinger er

gitt som samlet lydtrykk i nært hold til kildene for a gi best mulig inntrykk av støynivåene

som ikke påvirkes av omgivende kilder.

Kommentarer vist i rødt markerer målinger hvor påvirkning av nærliggende kilder som

ikke var direkte forbundet med det totale vaskeanlegget ble notert.

Nordic  Bulk AS, Hoveba kken 29, 4306 Sandes
Telefon:. +47 5 1 97 41 60 ] Fax  +4 7 51 97 4  6 1
E-po st: p ost@ icb vu n



DEL
LOKASJONS

POSISJON
AVSTA ND FRA MALT STØYNIVA PA

NUMMER KILDE STEDET LA EQ,T

1
På siden av hopper (i nærheten av

1m 76.9 dB(A)
M2500 E4X auxiliary hopper)

2 1m 80.6 dB(A )
M2500 EAX På siden av enhet

3 1m 81.2 dB(A )
M2500 E4X På siden av enhet

M2500 E4X 4 Tran sportbånd 1m 75.8 dB(A)

M2500 E4X 5 Transportbånd 1m 76.6 dB(A)

M2500 E4X 6 Ved enden av enheten 1m 75.8 dB(A)

M2500 E4X 7 Transportbånd 2m 74.6 dB(A)

M2500 E4X 8 På siden av enhet 1m 84 .1dB(A )

M2500 E4X 9 På siden av enhet 1m 84 .4 dB(A)

M2500 E4X 10 Transportbånd 1m 82.3 dB(A )

P2-75 11 På enhet 0.5m 87.1 0B(A)

P2.-75 12 På enhet 0.5m 87.7 dB(A)

RX 80 15 På siden av enhet (ikke-COE-pumpe går) 1m 81.9 dB(A )

16
På siden av enhet (uten at ikke-

1m 78.6 dB(A)
RX 80 COE-pumpen går)

RX 80 17 På siden av enhet 1m 82.4 dB(A )

RX 80 18 På siden av enhet 1m 82 dB(A )

RX 80 19 På siden av enhet (ved ikke-COE-utstyr) 1m 81.8 dB(A)

RX 80 20 På siden av enhet (ved ikke-COE-utstyr) 1m 85.4 dB(A )
RX 80 -
Aggregate 21 På enhet 1m 90.8 dB(A )
screen
RX 80-
Aggregate 22 På siden av enheten 1m 88 dB(A )
scree n

M1508 23 Transportbånd 1m 81.4 d(B)A

Tabell 3.1 Målt støykildenivå  i  nærheten av anlegget

Kommentarer i rødt er relatert til ikke-COE-utstyr.

I tillegg til de ovennevnte målte nivåene ble også omgivende støynivåer tatt på

forskjellige avstander fra aggregatvaskeanlegget hvor det var mulig. Dette ble kun

gjennomført en retning fra anlegget grunnet terrenget og grensene rundt

steinbruddstedet, retningen av målingene er merket på den vedlagte plasseringsplanen.

Nordic Bulk A S. Hoveb akken 29 .4306 Sand es
Telefon. +4 7 5 1 9 7 4 1 60 ] Fax. + 7 5 1 7 4 1 6 1

st: p ost@no rdicb ulk.com



MALINGS-
KOMMENTARER

MALT STØYNIVÅ LAEQ,T
LOKASJON

Noen intermitterende smell

10 m fra graver (under lasting) 71.9 dB(A) - 73 dB(A)

Noen in termitterende smell fra

50 m graver ( under lasting) 66.6 dB(A) - 69 dB(A)

Noen intermitterende smell

100 m fra graver (un der lastin) 62.2 dB(A4)-63 dB(A)

Tabell 3.2 Målt støynivå fra kilde på ulike avstander fra anlegget

Ovennevnte målinger ble tatt for a opp na avstandsmålinger mens man har pågående

operasjon innenfor direkte synsrekkevidde.

I nærheten av aggregatvaskeanlegget er målte støynivåer komplekse på grunn av

bidrag fra mange kilder og lokalisert screening. Men på avstander større enn 50m, vil

den genererte støyen begynne aopptr e mer som en punktkilde. Dette er vist i

målingene ved 50m og 100m, hvor dobling av avstand har forårsaket et 6dB fall i

støynivånivå, noe som er i tråd med akustisk teori om støyutbredelse.

Det kan derfor anslås at det ved 200m (ytterligere dobling av avstand) forventes avaere

i området 57 dB (A).

Nordic B ulk AS Hovebakk en 29. 4 306 Sandes
Telefon +47 5 1 9 7 4 1 50 Fax. +4 7 97 4 6 1
E- ost: p ost@ or licb, .co



4.0 Konklusj on

Støymålinger er tatt på og rundt et eksisterende aggregatvaskeanlegg for å undersøke

støyutbredelse rundt området.

Målinger har vurdert støynivå ved kilden på grunn av enkelte deler av den totale

vaskeprosessen. Ytterligere målinger har også blitt utført for a demonstrere hvordan det

totale støynivået sprer seg i avstand fra området.

Rapportert av: Juan Elias

Godkjent av: Peder Egeland og Chris McKeow

Nord; B ulk AS Hovebakk n 29. 4306 Sand .s
1 9 7 4 1
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Deres naturlige samarbeidspartner
for massetransport

Tom Wilhelmsen AS er et transportselskap som viderfører

tre generasjoner med transporterfaring og som gjennom

årene har utviklet seg i takt med kundenes behov.

Vårt ønske er a va re en sentra l samarbeidspartner for

kundene vare  -  helt fra planleggingsfasen og frem til

ferdigstilt prosjekt. Vår kompetanse og bilpark gjør oss

til en vikt ig bidragsyter for a sikre dere et vellykket

prosjekt  -  bade økonomisk og miljomessig!

TW har høyt fokus på HMS (helse, miljø og sikkerhet).
På større prosjekter plass,erer vi vår egen HMS sikkerhets-

vogn. Vi kjører HVO EN 15940 fossilfr itt på ønskede
prosjekter, og hvorav vi i utgangen av 2019 har best ilt den
første el-lastebilen for masset ransport. Det blir levert t re
biler i t redje kvartal 2020. Vi ønsker å være best i klassen i

vår bransje og gi våre kunder den t rygghet de ønsker.
Tom Wilhelmsen AS skal være deres naturlige samarbeids-

partner. Vi setter oss høye miljømål og ønsker å bidra t il
god bærekraft og sirkulærøkonomi.

Vi satser på sjåfører med erfaring, høy kompetanse og
vi j obber hele t iden for å bygge opp en sunn og t rygg

bedriftskultur.

Vi er en fleksibel samarbeidspartner med svært god
kapasitet og har i dag 35 egne vogntog, fordelt på bil

hengere og semier. Ved behov for ytterli gere kapasitet,
leier vi inn de nødvendige kjøretøyene vi t renger for å serve
våre kunder. Noen av våre sjåfører har også maskinfører-

bevis, slik at last ing kan utfores utenfor pukkv erken es

åpningst ider.

I vårt konsern er forskning og utvikling et vikt ig ledd i
gjenvinning av biprodukter fra indust ri og produksjon.

Ved gjenvinning minsker vi akt ivt mengden avfa ll som
leveres t il deponier og finner alternat ive områder for
bruk av ressurser fra gjenvinning. Vi arbeider stadig med
spennende prosjekter for å skape et bærekraft ig samfunn.

I 
Tom Wilhelmsen

Daglig leder
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Alt på ett sted

Våre lokaler ligger i Ytre Enebakk, 20 min. kjøring fra Oslo.

Her har vi alt under ett tak
Administ rasjonen, økonomi, salg, kjørekontor, ordrekontor og verksted. Dette gjør at vi har korte
beslutningsveier og kan raskt st ille opp for våre kunder.

Vi har egen hall for biler og utstyr, samt andre fasiliteter. Akershus Tungbilservice AS utfører også
alle typer verkstedtjenester for tungbil. Med eget verksted og servicehall kan vi ivareta bil- og

maskinparken vår, slik at den er best mulig rustet t il å gjøre en god jobb for kundene våre!

Vi har åpent alle virkedager fra kl. 07.00 t il kl. 19.00
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Massehåndtering med nullutslipp
-  sammen for en bærekraft ig byutvikling

Tom Wilhelmsen AS åpner i 2020 sitt massegjenbr u k-

senter i Haraldrudveien 40, sammen med t re stk.
el-lastebiler. Anlegget har en meget sent ral og god
beliggenhet som muliggjør en god sirkulærøkonomi
for massegjenbruk. Vårt mål med el-bilsatsing er 0-utslipp1

I Oslo kommune finnes det betydelig mengder med

forurenset masse, som vi mener representerer en stor
ressurs med rett behandling. Sammen med kunden

og andre vikt ige leverandører vil vi kunne oppnå gode
løsninger for fremt iden og et baerekra fti g samf unn.

Våre planer er et vikt ig bidrag for å kunne nå både lokale

og internasjonale klimamål.

Bærekraft ig byutvikling
Oslo kommune har innført st renge miljø- og klimakrav i alle
sine anskaffelser, noe vi tar på alvor, og vårt fokus ligger på
gjenvinning og innovat ive losn inger somskal sikr e et godt

miljø for fremt idens generasjoner.

Med var el-lastebils atsning for intercity-t ransport og

massehotellet i H40, ligger vi fremst innen miljøvennlig
masset ransport. Vi følger Oslo kommunes nye krav t il
massehåndtering, og vi ønsker å sette hovedfokus på
0-utslipp.

Vaskede og behandlede rene masser returneres som
ferdig steinprodukter på deres prosjekter. Noe som gir god

sirkulærøkonomi.
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Kapasitet og logistikk

Vi er en stabil tjenesteleverandør innen logistikk, og ønsker å være
den beste aktøren på Østlandet for denne type oppdrag
- j alle størrelsesordener.

Lang erfa ring har gitt oss god kompetanse til lose oppdrag som sikrer deg
som kunde økt effekt ivitet og god økonomi på deres prosjekt. Vi har gode

avtaler for deponier og pukkv erk noe som kommer våre kunder t il gode.

Asker

°rammen
0

Kjoreseddel 148 3353

Tom Wilhelmsen AS (2653)

(Massehot el H40 )

Dato

0 3.07.2020 e
Sjåf-ør Jon Einar Andresen

Jon Einar Andresen

For Tom Wilhelmsen AS

Avdeling

Prosj ekt Massch ctet H O

Melding t il sj åfør

Bil og henger I Semi
Prat med Robert om hva somskat kjores ut

Kjsretay

9 1 DR43781

Henger
,- - -- - - -- - ·········- -··- - ·········· -- ·······,
w s - •

Oppdragsbeskr ive lse

vviksskjema

vdelin g

Tom Wilhelmsen AS

eder

Tom Wilhelmsen

satt

Tom Wilhelmsen

satt nr

Sek paansattnr

Kun avvik

s av Iaktuelle rubrikker.

Transport/Forfiytning

eel! eller tilløptil hl!ndelH (kryn av):

erneutstyr, riktig/galt brukt
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Våre fokusområder

  Kort reiste varer og fokus på gjenbruk, noe som
er nødvendig for miljøet.

 Elekt roniske lastelister for a ivareta
mengde/ volum-beregninger i sannt id.

  Sporing via Fleet -systemer for a ivareta sikkerhet for
våre ansatt e. Og effektiv logistikk.

 Styringsverktøy for bedre logist ikk og for a ivareta
kjøre og hvilet id t il enhver t id. Dett e gir god oversikt

og try gghet for vare kunder!

  Ef fekt ivt masse-gjenbrukssenter i Haraldrudveien.

Med konsesjon for mottak av gravemasser med
forurensning kl.1- 5!

 Stort masse-gjenbruksanlegg for vasking av
forurensede masser på Disenå for smarte
bærekraft ige løsninger. Hvor søknadsprosessen

er i gang. Håper på oppstart i 2022.

 Vi t ilbyr god service med kort responst id

t il alle våre kunder.
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Vår kompetanse  - deres t rygghet

Vi n sker avere en ledende transportør og grønn transportør innenfor

massetransport. Vi etterstre beravaere innovative med tanke på at vi er

den første i Europa med el-lastebil.

Vi n sker abidra t il at både kunder og ansatte er godt ivaretatt , og vekt legger
derfor oppdatert kursing av egne ansatte. HMS er et felt der vi n sker avaere
ledende, noe som speiles bl.a. i den grundige opplæringen vi gir våre nyansatte

for alle nye prosjekter.

Vi ønsker å kunne bistå dere med vår
kunnskap etter mange år i bransjen.

Ring oss på +47 45 43 90 30 (kontor),
E-post: post@tippb il.no
eller kom innom oss: Ytre Landskaugveien 27 . 1914
Ytre Enebakk.
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God service gjør forskjellen

Med en romslig, velutstyrt servicepunkt med gode fasiliteter har vi
gode forutsetninger for å ivareta både egne og andres kjøretøy.
Vaskehallen sørger for at gullende rene biler står klare t il innsats

-  ogsa for eksterne kunder.

Verkstedet er åpent alle dager fra kl. 07.00 til kl. 21.00
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Anlegg & Transport

Landsskaugveien 27,

1914 YTRE ENEBAKK

post@t ippbil.no
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